



OBJEDNÁVKA

2025043

SONBERK, a.s.

Sonberk 393
69127 Popice
Česká republika

Společnost zapsána v rejstříku OR u KSBR, spisová
značka C 15951.

IČO: 60714697
DIČ: CZ60714697
Plátce DPH

Objednatel:

**Centrála cestovního
ruchu - Jižní Morava,
z.s.p.o.**

Centrála cestovního ruchu
jižní morava

Radnická 365/2
60200 Brno - Brno-město
Česká republika

IČO: 75063638
DIČ: CZ75063638

Datum vystavení

18.3.2025

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
catering a degustace pro účastníky k zakončení tripů IWINETC dne 30.3.	1	ks	26 021,77	26 021,77	21%	31 486,34
	1	ks	28 800,59	28 800,59	12%	32 256,66
Celkem:				54 822,36	8 920,64	63 743,00

Objednatel je ve vztahu k DPH osoba identifikovaná k dani. Splatnost faktury je min. 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení
objednateli a je třeba ji doručit objednateli nejpozději do 3 měsíců po termínu plnění. Faktury a objednávky doručené po 19.12.2025
nebudou akceptovány.

DPH 12% (28 800,59):	3 456,07 Kč
DPH 21% (26 021,77):	5 464,57 Kč

Dodavatel:

Objednatel:

Celková částka bez DPH: 54 822,36 Kč

DPH: 8 920,64 Kč

Celková částka s DPH: 63 743,00 Kč

Celkem:

63 743,00 Kč

šedesát tři tisíc sedm set čtyřicet tři korun

